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پرز خواستاركمك اوباما برای بهبود روابط اسرائیل و تركیه است

اسرائیل این موضوع را میداند كه بدون روابط با تركیه نمیتواند به حیات خود ادامه دهد

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : ژاك كامی بازرگان معروف یهودی تبار تركیه گفت : شیمون پرز از رییس جمهور آمریكا خواسته است از تلاشها برای بهبود روابط
تركیه و اسرائیل حمایت كند.

به نوشته روزنامه ینی شفق چاپ تركیه ، ژاك كامی اخیرا در چارچوب تلاشها برای پایان دادن به تنش میان تركیه و اسرائیل به تل آویو سفر كرد.

ژاك كامی كه در این سفر با مقامات بلندپایه اسرائیل از جمله شیمون پرز دیدار كرده است ، در مصاحبه با روزنامه ینی شفق گفت : اسرائیل این موضوع را میداند كه بدون روابط با

تركیه نمیتواند به حیات خود ادامه دهد.

وی گفت : مقامات اسرائیل به صورت گسترده برای بهبود روابط با تركیه تلاش می كنند.

ژاك كامی با اشاره به دیدار خود با شیمون پرز گفت : تا آنجائیكه من اطلاع دارم ، پرز پس از اجلاس داووس و بروز تنش میان وی و نخست وزیر تركیه با باراك اوباما تلفنی

گفتگو كرده و بر اهمیت روابط با تركیه تاكید كرده است.

وی گفت : شیمون پرز تاكید كرده است ، اسرائیل نمیتواند روابط را با تركیه از دست بدهد ، قطع حمایت تركیه از اسرائیل یك فاجعه برای اسرائیل خواهد بود زیرا اسرائیل نمیتواند

بدون تركیه به حیات خود ادامه دهد.

وی گفت : پرز در دیدار با من نیز این سخنان را بیان و تاكید كرد تركیه از نظر اسرائیل كشوری است كه هیچ كشور دیگری در منطقه نمیتواند جایگزین آن شود.

ژاك كامی گفت : پیش از سفر به اسرائیل برای دیدار با مقامات بلندپایه به آمریكا سفر كردم.

ینی شفق نوشت : احمد نجدت سزر رییس جمهور سابق تركیه در آخرین روزهای دوره ریاست جمهوری خود به ژاك كامی نشان عالی خدمت را اعطاء كرد.

ژاك كامی در پایان دادن به تحریمهایی كه آمریكا پس از مداخله ارتش تركیه در شمال قبرس در سال 1974 میلادی بر تركیه اعمال كرد ، نقش مهمی ایفا كرده است.

ژاك كامی با بیان اینكه در سفر به اسرائیل علاوه بر شیمون پرز با ایهود اولمرت نخست وزیر و تزیپی لیونی وزیر امور خارجه اسرائیل نیز دیدار كرد ، گفت : شیمون پرز تاكید می كند

كه شیفته رجب طیب اردوغان نخست وزیر تركیه است و آماده است تا مسائلی را كه میان دو طرف بروز كرده است به فراموشی بسپارد.

ژاك كامی گفت : پرز تاكید می كند اردوغان دوستی است كه نباید وی را از دست داد.
پایان پیام.
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